[bookmark: _GoBack]                                                                    Ректору ФГБОУ ВО
                                                                    Орловский ГАУ
					         В.Н. Масалову

	(фамилия, имя, отчество )

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на условиях внутреннего совместительства на должность_____________________________________________________________________ на _____ ставки с __________________ по _______________.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	20

	год

	                   (указать дату написания заявления)

Согласовано:

Руководитель структурного подразделения:

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год